Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5789 - Segunda-feira, 9 de julho de 2018
Divulgação: Segunda-feira, 9 de julho de 2018     Publicação: Terça-feira, 10 de julho de 2018

DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PORTO ALEGRE, conforme determina a Resolução nº 1.950, de 21 de dezembro
de 2005, que dispõe sobre a publicação semestral dos dados dos referidos
cargos. O demonstrativo abaixo refere-se à posição em 20 de dezembro de
2017.

Para visualizar o demonstrativo, na íntegra, acesse o link a seguir:

DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO DA CMPA

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2538_cl_227466_1.pdf

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

 EDITAIS

Editais

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5789 - Segunda-feira, 9 de julho de 2018

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2018
PROCESSO Nº 0203/17
OBJETO: contratação de Serviço de telefonia fixo comutado (STFC), nas modalidades local, longa
distância nacional e internacional; VC1, VC2 e VC3, DDG 0800, DDR e linhas digitais
LOTE ÚNICO: Vencedora a empresa CLARO S.A.
VALOR: O valor para 12 (doze) meses é de R$ 334.984,80 (trezentos e oitenta e quatro mil,
novecentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos)

A íntegra do julgamento encontra-se à disposição dos interessados na sala nº 131, andar térreo do
prédio da Câmara Municipal de Porto Alegre, ou nos endereços
(www.camarapoa.rs.gov.br/pregaoonline ou www.pregaobanrisul.com.br).

Porto Alegre, 9 de julho de 2018.

VINÍCIUS FERREIRA SEBBEN, Pregoeiro.

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Paulo de Tarso Pinheiro Machado
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5789 - Segunda-feira, 9 de julho de 2018

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2018-07-09T13:53:34-0300
	CASSIANO CESARIO DA COSTA:02040208089